
 

Implementace KAP JMK II  CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177 

Smlouva na poskytování služeb 

 

Smluvní strany: 

 

Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace 

Sídlo: Vranovská 1364/65, Brno, 61400 

Zastoupena: Ing. Vilémem Koutníkem, CSc., ředitelem školy 

IČ: 62157264 

Číslo účtu: 5077500399/0800 

 (dále jen Objednatel) 

a 

FRAMO, s.r.o. 

Sídlo: Tovární 44, 779 00 Olomouc 

Zastoupena: jednatelem RNDr. Josefem Drdlou 

IČ: 60793937 

Číslo účtu: 194413881/0300 

 (dále jen Poskytovatel) 

spolu uzavřely tuto Smlouvu: 

I. Předmět smlouvy 

1) Poskytovatel se zavazuje, že bude v rámci realizace projektu Implementace KAP JMK II 
registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177 poskytovat pro Objednatele 
následující služby:  

 zajištění provozu IS ProManager a to na DATACENTRU MORAVIA, 

 zajištění metodické podpory telefonicky a emailem denně od 8:00 do 18:00 hod. 

2) DATACENTRUM MORAVIA má záložní zdroje UPS a dieselagregát, je napojeno na 
optickou síť a zajišťuje zálohování dat po 2 hodinách. IS ProManager má nastaveny 
zabezpečovací protokoly.  

II. Čas plnění 

1) Poskytovatel se zavazuje, že bude pro Objednatele vykonávat služby specifikované 
v článku I. této Smlouvy v období od 01. 10. 2020 do 30. 09. 2023. 

III. Cenové podmínky 

1) Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za vykonávané služby uvedené v článku I. 
této Smlouvy měsíční částku ve výši 3 500,00 Kč bez DPH (což je 4 235,00 Kč s DPH). 



 

Implementace KAP JMK II  CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177 

IV. Platební podmínky 

1) Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli odměnu za vykonávané činnosti dle článku I. 
této Smlouvy na základě vystavených faktur. Fakturovat se bude vždy za období tří měsíců 
dopředu a to první měsíc v tomto období.  

2) Splatnost vystavených faktur je 14 dní. 

V. Ukončení smlouvy 

1) Tuto smlouvu lze ukončit: 

 kdykoliv v průběhu trvání smlouvy dohodou obou smluvních stran, 

 výpovědí jedné smluvní strany s tříměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet od 
prvního dne měsíce následujícího po měsíci doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1) Poskytovat se zavazuje, že po ukončení smlouvy předá na externím nosiči Objednateli 
veškeré dokumenty, které Objednatel nahrál při administraci projektu Implementace KAP 
JMK II do IS ProManager. 

2) Poskytovatel se zavazuje, že neposkytne třetím osobám žádné informace o Objednateli, 
které mu byly zpřístupněny v souvislosti s plněním této smlouvy bez předchozího souhlasu 
Objednatele. 

3) Vztahy z této Smlouvy vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

(občanského zákoníku), v platném znění. 

4) Veškeré změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze číslovanými dodatky podepsanými 

oběma smluvními stranami. 

5) Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží Objednatel a jedno 

Poskytovatel. 

6) Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy. 

 

 

V Brně dne 30. 09. 2020 

 

 

 

 

…………………………… 

Objednatel 

……………………………… 

Poskytovatel 

 


